
 
 
 
 

 
ประกาศเทศบาลตำบลเขาหัวช้าง 

เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 
และสาระสำคัญในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจำไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน กันยายน พ.ศ. 2567) 
............................................................................................. 

 
ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริการพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง

ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ
สาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น 

 เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ
สาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้  
 
 
 

ประกาศ ณ วันที่    17   เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. 2567     
 

 
 
                                                                                      

(นายจุติพล  ช่วยราชการ) 
                            นายกเทศมนตรีตำบลเขาหัวช้าง 
 

 

 



   จ ำนวนเงินรวม
 ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

1 กลุ่มเกษตรกรท ำนำตะโหมด ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ส ำนักปลัด เดือน ก.ค.67 48,478.50            1 กรกฎำคม 2567 เครดิตรำยเดือน 1
2 กลุ่มเกษตรกรท ำนำตะโหมด ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน กองคลัง เดือน ก.ค.67 626.00                 1 กรกฎำคม 2567 เครดิตรำยเดือน 1
3 กลุ่มเกษตรกรท ำนำตะโหมด ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน กองช่ำง เดือน ก.ค.67 4,743.10              1 กรกฎำคม 2567 เครดิตรำยเดือน 1
4 ก.ไก่ไวนิล จ้ำงเหมำจัดท ำป้ำยไวนิล โครงกำรเวทีประชำคมท้องถ่ิน 576.00                 1 กรกฎำคม 2567 ใบส่งของ เล่มท่ี 204 เลขท่ี 17 3
5 นำงปรำณี  ขำวเผือก ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ในโครงกำรเวทีประชำคมท้องถ่ิน 1,360.00              1 กรกฎำคม 2567 ใบส่งของ เล่มท่ี 204 เลขท่ี 2 3
6 นำงสำวกนกวรรณ  มณีนิล จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,700.00              2 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 339/2567 1
7 แสนดีคอมพิวเตอร์ ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ (หมึกพิมพ์) จ ำนวน 4 หลอด 3,920.00              9 กรกฎำคม 2567 ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 061/2567 1
8 ฮีดำยะฮ์เซอร์วิส จ้ำงซ่อมแซมเคร่ืองพร้ินเตอร์ จ ำนวน 1 เคร่ือง 590.00                 9 กรกฎำคม 2567 ใบส่ังจ้ำง  เลขท่ี 062/2567 1
9 นำยจิรวัฒน์  สุวรรณจินดำ ซ้ือน้ ำด่ืมบริกำรประชำชน 240.00                 9 กรกฎำคม 2567 ใบส่งของ เล่มท่ี 3 เลขท่ี 62 3

10 ก.ไก่ไวนิล จ้ำงเหมำจัดท ำป้ำยไวนิลเฉลิมพระเกียรติพระบำทสมเด็จ
พระเจ้ำอยู่หัวเน่ืองในโอกำสมหำมงคลเฉลิมพระ
ชนมพรรษำ 6 รอบ

2,400.00              10 กรกฎำคม 2567 ใบส่ังจ้ำง  เลขท่ี 063/2567 1

11 ก.ไก่ไวนิล จ้ำงเหมำจัดท ำป้ำยโครงกำร (1 ป้ำย) ป้ำยไวนิล
ประชำสัมพันธ์ 4 ป้ำย (โครงกำรสัตว์ปลอดโรค คน
ปลอดภัย)

2,850.00              15 กรกฎำคม 2567 ใบส่ังจ้ำง เลขท่ี 064/2567 1

12 เสถียรซีร็อก จ้ำงเหมำจัดท ำแผ่นพับ (โครงกำรสัตว์ปลอดโรค คน
ปลอดภัย)

400.00                 15 กรกฎำคม 2567 ใบส่ังจ้ำง  เลขท่ี 065/2567 1

13 ร้ำนแม่ขรีสังฆภัณฑ์ ซ้ือเทียนพรรษำและชุดสังฆทำน โครงกำรกิจกรรมวัน
เข้ำพรรษำ-ออกพรรษำ

7,400.00              17 กรกฎำคม 2567 ใบส่งของ  เล่มท่ี 1 เลขท่ี 12 3

14 สุวรรณมณี เคร่ืองเขียน ซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว จ ำนวน 5 รำยกำร 2,098.00              18 กรกฎำคม 2567 ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 062/2567 1
15 นำงสำวธันวดี  กิมำคม จ้ำงเหมำตกแต่งรถแห่เทียนพรรษำ จ ำนวน 1 คัน 4,000.00              21 กรกฎำคม 2567 ใบส่งของ  เล่มท่ี 001 เลขท่ี 13 3
16 สุวรรณมณี เคร่ืองเขียน ซ้ือวัสดุส ำนักงำน จ ำนวน 6 รำยกำร 705.00                 24 กรกฎำคม 2567 ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 064/2567 1
17 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด น ำเสนออินเตอร์ไฟฟ้ำ จ้ำงซ่อมแซมเคร่ืองปรับอำกำศ หมำยเลขครุภัณฑ์ 

420-56-0014
3,900.00              24 กรกฎำคม 2567 ใบส่ังจ้ำง  เลขท่ี 066/2567 1

18 อำทรกำรช่ำง จ้ำงซ่อมแซมเคร่ืองสูบน้ ำ จ ำนวน 1 เคร่ือง 1,150.00              24 กรกฎำคม 2567 ใบส่ังจ้ำง  เลขท่ี 067/2567 1
19 อู่ช่ำงต้อย จ้ำงซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลำง ทะเบียน กจ 6235 พท 

(กู้ชีพ-กู้ภัย)
2,140.00              24 กรกฎำคม 2567 ใบส่ังจ้ำง  เลขท่ี 069/2567 1

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี  4 (เดือน กรกฎำคม พ.ศ.2567 ถึง เดือน กันยำยน  พ.ศ. 2567)

เทศบำลต ำบลเขำหัวช้ำง ต.ตะโหมด  อ.ตะโหมด  จ.พัทลุง

ล ำดับท่ี ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง เหตุผล

สนับสนุน



   จ ำนวนเงินรวม
 ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

ล ำดับท่ี ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง เหตุผล

สนับสนุน
20 ร้ำนวอร์มสปอร์ต ซ้ือชุดกีฬำ จ ำนวน 6 ชุด (เส้ือ+กำงเกง) พร้อมสกรีน 1,800.00              26 กรกฎำคม 2567 ใบส่งของ  เล่มท่ี 28 เลขท่ี 1355 3
21 นำงเรณู  ชนะสิทธ์ิ จ้ำงเหมำเช่ำรถตู้ จ ำนวน 1 คัน เพ่ือใช้ในโครงกำรส่งคืน

เข้ำร่วมแข่งขันจักรยำนขำไถ (Balance Bike) เฉลิมพระ
เกียรติพระบำทสมเด็จพระเจ้ำอยู่หัวเน่ืองในโอกำสพระ
รำชพิธีมหำมงคลเฉลิมพระชนมพรรษำ 6 รอบ 28 ก.ค. 
2567

2,000.00              27 กรกฎำคม 2567 ใบส่งของ  เล่มท่ี 001 เลขท่ี 022 3

22 ธีระคอมพิวเตอร์ จ้ำงซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ จ ำนวน 1 รำยกำร 500.00                 30 กรกฎำคม 2567 ใบส่ังจ้ำง  เลขท่ี 071/2567 1
23 กิมแซ ซ้ือออกซิเจนบรรจุถัง จ ำนวน 2 รำยกำร 260.00                 30 กรกฎำคม 2567 ใบส่งของ  เล่มท่ี 6704 เลขท่ี 47 3
24 อำทรกำรช่ำง จ้ำงซ่อมแซมเคร่ืองสูบน้ ำ จ ำนวน 2 เคร่ือง ม.5, ม.8 1,450.00              31 กรกฎำคม 2567 ใบส่ังจ้ำง เลขท่ี 073/2567 1
25 นำยรุสดี  ส้ำหย้อ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 340/2567 1
26 นำยรณชิต  มำกก ำเนิด จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 341/2567 1
27 นำยนำวี  บุตตะ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 342/2567 1
28 นำงสำวสมพรรัตน์  ชัยชูชำติ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 343/2567 1
29 นำงสำวจุฬำลักษณ์ คุ่มเค่ียม จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 344/2567 1
30 นำงสำวศรีสุธำทิพย์  แสงมณี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 345/2567 1
31 นำงสำวพำรินดำ  เรืองพร้ิม จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 346/2567 1
32 นำงสำวกนกวรรณ  มณีนิล จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 347/2567 1
33 นำงสำวรักษิณำ  ขำวเผือก จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 348/2567 1
34 นำยกฤษฎำ  บ ำเพ็ญพงษ์ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 349/2567 1
35 นำยกะยอ  หมัดดูขลิ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 350/2567 1
36 นำยสนิท  เย็นท่ัว จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 351/2567 1
37 นำยอะแหว  โต๊ะเต๊ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 352/2567 1
38 นำยกอเส็ม  กูลเก้ือ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 353/2567 1
39 นำงสำวอังคณำ  รักเกตุ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 354/2567 1
40 นำงสำวสุณิสำ  สมันนุ้ย จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 355/2567 1
41 นำงสุดใจ  ช่วยรำชกำร จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 356/2567 1
42 นำยฤทธิชัย  พลนุ้ย จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 357/2567 1
43 นำงสำวอริสรำ  โต๊ะเหม จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 358/2567 1
44 นำงสำวอำอีฉ๊ะ  หมัดเหล็ม จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 359/2567 1
45 นำงสำวชัญญำนุช  ทองขำว จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 360/2567 1
46 นำงสำวสุปรำณี  กูลเก้ือ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 6,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 361/2567 1
47 นำงสำวปินันฐญำ  จันทโร จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 362/2567 1



   จ ำนวนเงินรวม
 ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

ล ำดับท่ี ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง เหตุผล

สนับสนุน
48 นำยมนัน  หมัดเหล็ม จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 363/2567 1
49 นำยนัสรี  ดำอี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 364/2567 1
50 นำยไกรภพ  เอียดฤทธ์ิ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 365/2567 1
51 นำยพสิษฐ์  เซ่งสวัสด์ิ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 366/2567 1
52 นำงสำวปภัสสร  ขุนทอง จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 367/2567 1
53 นำยภำคภูมิ  เพ็ญจ ำรัส จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 368/2567 1
54 นำงสำวผกำมำศ  โนนุษย์ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 369/2567 1
55 นำงสำวสุรีย์พร  วะจิดี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              31 กรกฎำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 370/2567 1
56 กลุ่มเกษตรกรท ำนำตะโหมด ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ส ำนักปลัด เดือน ส.ค.67 45,618.80            1 สิงหำคม 2567 เครดิตรำยเดือน 1
57 กลุ่มเกษตรกรท ำนำตะโหมด ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน กองคลัง เดือน ส.ค.67 705.05                 1 สิงหำคม 2567 เครดิตรำยเดือน 1
58 กลุ่มเกษตรกรท ำนำตะโหมด ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน กองช่ำง เดือน ส.ค.67 5,153.25              1 สิงหำคม 2567 เครดิตรำยเดือน 1
59 กิมแซ ซ้ือท่อบรรจุออกซิเจน 4,000.00              5 สิงหำคม 2567 ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 073/2567 1
60 เค.เอส.ก๊อปป้ี ซ้ือวัสดุส ำนักงำน จ ำนวน 1 รำยกำร 4,200.00              6 สิงหำคม 2567 ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 075/2567 1
61 ร้ำนวิทยำเฟอร์นิเจอร์โฮม ซ้ือครุภัณฑ์ส ำนักงำน (เก้ำอ้ีท ำงำน) จ ำนวน 1 ตัว 1,690.00              6 สิงหำคม 2567 ใบส่ังซ้ือ เลขท่ี 077/2567 1
62 บำงแก้วโฆษณำ จ้ำงเหมำจัดท ำป้ำยตำมโครงกำร 1 อปท. 1 สวนสมุนไพร

เฉลิมพระเกียรติพระบำทสมเด็จพระเจ้ำอยู่หัวเน่ืองใน
โอกำสวันเฉลิมพระชนมพรรษำ 28 กรกฎำคม 2567

2,000.00              6 สิงหำคม 2567 ใบส่ังจ้ำง  เลขท่ี 074/2567 1

63 ก.ไก่ไวนิล จ้ำงเหมำจัดท ำป้ำยไวนิลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนำง
เจ้ำสิริกิตต์ิพระบรมรำชินีนำท พระบรมรำชชนนีพันปีหลวง
 เน่ืองในวันเฉลิมพระชนมพรรษำ ครบรอบ 92 พรรษำ 
12 สิงหำคม 2567

2,400.00              6 สิงหำคม 2567 ใบส่ังจ้ำง  เลขท่ี 075/2567 1

64 บริษัท มิตซูไทยยนต์กลกำร จ ำกัด จ้ำงตรวจเช็คระยะรถยนต์ หมำยเลขทะเบียน บบ 1777 
พท

2,505.94              9 สิงหำคม 2567 ใบส่ังจ้ำง  เลขท่ี 076/2567 1

65 ธีระคอมพิวเตอร์ จ้ำงซ่อมแซมจอรับภำพ (โปรเจคเตอร์) 500.00                 20 สิงหำคม 2567 ใบส่ังจ้ำง  เลขท่ี 079/2567 1
66 เบ้ืองดินโฆษณำ จ้ำงเหมำจัดท ำตรำยำง 1,150.00              29 สิงหำคม 2567 ใบส่ังจ้ำง  เลขท่ี 082/2567 1
67 นำยรุสดี  ส้ำหย้อ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 371/2567 1
68 นำยรณชิต  มำกก ำเนิด จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 372/2567 1
69 นำยนำวี  บุตตะ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 373/2567 1
70 นำงสำวสมพรรัตน์  ชัยชูชำติ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 374/2567 1
71 นำงสำวจุฬำลักษณ์ คุ่มเค่ียม จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 375/2567 1
72 นำงสำวศรีสุธำทิพย์  แสงมณี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 376/2567 1
73 นำงสำวกนกวรรณ  มณีนิล จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 377/2567 1



   จ ำนวนเงินรวม
 ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

ล ำดับท่ี ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง เหตุผล

สนับสนุน
74 นำงสำวรักษิณำ  ขำวเผือก จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 378/2567 1
75 นำยกฤษฎำ  บ ำเพ็ญพงษ์ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 379/2567 1
76 นำยกะยอ  หมัดดูขลิ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 380/2567 1
77 นำยสนิท  เย็นท่ัว จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 381/2567 1
78 นำยอะแหว  โต๊ะเต๊ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 382/2567 1
79 นำยกอเส็ม  กูลเก้ือ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 383/2567 1
80 นำงสำวอังคณำ  รักเกตุ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 384/2567 1
81 นำงสำวสุณิสำ  สมันนุ้ย จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 385/2567 1
82 นำงสุดใจ  ช่วยรำชกำร จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 386/2567 1
83 นำยฤทธิชัย  พลนุ้ย จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 387/2567 1
84 นำงสำวอริสรำ  โต๊ะเหม จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 388/2567 1
85 นำงสำวอำอีฉ๊ะ  หมัดเหล็ม จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 389/2567 1
86 นำงสำวชัญญำนุช  ทองขำว จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 390/2567 1
87 นำงสำวสุปรำณี  กูลเก้ือ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 6,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 391/2567 1
88 นำงสำวปินันฐญำ  จันทโร จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 392/2567 1
89 นำยมนัน  หมัดเหล็ม จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 393/2567 1
90 นำยนัสรี  ดำอี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 394/2567 1
91 นำยไกรภพ  เอียดฤทธ์ิ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 395/2567 1
92 นำยพสิษฐ์  เซ่งสวัสด์ิ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 396/2567 1
93 นำงสำวปภัสสร  ขุนทอง จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 397/2567 1
94 นำยภำคภูมิ  เพ็ญจ ำรัส จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 398/2567 1
95 นำงสำวผกำมำศ  โนนุษย์ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 399/2567 1
96 นำงสำวสุรีย์พร  วะจิดี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              30 สิงหำคม 2567 บันทึกข้อตกลงจ้ำง 400/2567 1
97 กลุ่มเกษตรกรท ำนำตะโหมด ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ส ำนักปลัด เดือน ก.ย.67 59,879.29            2 กันยำยน 2567 เครดิตรำยเดือน 1
98 กลุ่มเกษตรกรท ำนำตะโหมด ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน กองคลัง เดือน ก.ย.67 573.60                 2 กันยำยน 2567 เครดิตรำยเดือน 1
99 กลุ่มเกษตรกรท ำนำตะโหมด ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน กองช่ำง เดือน ก.ย.67 3,340.88              2 กันยำยน 2567 เครดิตรำยเดือน 1

100 ประเทืองทรัพย์ จ้ำงซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลำง ทะเบียน บง 2350 พท 
จ ำนวน 6 รำยกำร

4,010.00              9 กันยำยน 2567 ใบส่ังจ้ำง  เลขท่ี 083/2567 1

101 ประเทืองทรัพย์ จ้ำงซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลำง (รถบรรทุกน้ ำดับเพลิง) 1,800.00              12 กันยำยน 2567 ใบส่ังจ้ำง  เลขท่ี 085/2567 1
102 ร้ำนธนำทิพย์ ซ้ือวัสดุส ำนักงำน จ ำนวน 12 รำยกำร 3,030.00              12 กันยำยน 2567 ใบส่ังซ้ือ  เลขท่ี 095/2567 1
103 ร้ำนธนำทิพย์ ซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว จ ำนวน 7 รำยกำร 1,825.00              12 กันยำยน 2567 ใบส่ังซ้ือ  เลขท่ี 096/2567 1
104 ครัวและสวน ซ้ือสมุนไพรพ้ืนบ้ำนตำมโครงกำร 1 อปท. 1 สวนสมุนไพร 980.00                 13 กันยำยน 2567 ใบส่ังซ้ือ  เลขท่ี 097/2567 1



   จ ำนวนเงินรวม
 ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

ล ำดับท่ี ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง เหตุผล

สนับสนุน
105 ร้ำนวิทยำเฟอร์นิเจอร์โฮม ซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว (อ่ำงล้ำงจำน) 2,690.00              16 กันยำยน 2567 ใบส่ังซ้ือ  เลขท่ี 099/2567 1
106 ร้ำนธนำทิพย์ ซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว จ ำนวน 4 รำยกำร 2,205.00              16 กันยำยน 2567 ใบส่ังซ้ือ  เลขท่ี 101/2567 1
107 ช่ำงเล๊ำะยำนยนต์ ซ้ือวัสดุยำนพำหนะและขนส่ง จ ำนวน 3 รำยกำร 470.00                 16 กันยำยน 2567 ใบส่ังซ้ือ  เลขท่ี 102/2567 1
108 นำยส ำรำญ  กุศลธรรม จ้ำงเหมำจัดท ำโครงเหล็กส ำหรับติดป้ำยประชำสัมพันธ์ของ

 ศพด.ทต.เขำหัวช้ำง
4,500.00              16 กันยำยน 2567 ใบส่ังจ้ำง  เลขท่ี 088/2567 1

109 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด น ำเสนออินเตอร์ไฟฟ้ำ ซ้ือวัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ จ ำนวน 2 รำยกำร 785.00                 18 กันยำยน 2567 ใบส่ังซ้ือ  เลขท่ี 104/2567 1

รวมท้ังส้ิน 801,298.41         

หมำยเหตุ  : เง่ือนไขกำรบันทึกข้อมูล
(1)  ระบุล ำดับท่ีเรียงตำมล ำดับวันท่ีท่ีมีกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง
(2)  ระบุเลขประจ ำตัวผู้เสียภำษีหรือเลขประจ ำตัวประชำชนของผู้ประกอบกำร
(3)  ระบุช่ือผู้ประกอบกำร
(4)  ระบุรำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำงในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส ำนักงำน ซ้ือวัสดุน้ ำมันเช้ือเพลิง จ้ำงซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5)  ระบุจ ำนวนเงินรวมท่ีมีกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในแต่ละคร้ัง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลำยรำยกำรให้รวจ ำนวนเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำงทุกรำยกำร
(6)  ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐำนกำรจ่ำยเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(7)  ระบุเหตุผลสนับสนุนในกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงน้ัน โดยให้ระบุเป็นเลขอ้ำงอิง ดังน้ี
      1  หมำยถึง  กำรจัดซ้ือจัดจ้ำงตำมหนังสือกรมบัญชีกลำง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวันท่ี 24 สิงหำคม 2560
                      ยกเว้นกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงตำมระเบียบฯข้อ 79 วรรคสอง
      2  หมำยถึง  กำรจัดซ้ือจัดจ้ำงตำมระเบียบฯข้อ 79 วรรคสอง
      3  หมำยถึง  กำรจัดซ้ือจัดจ้ำงตำมหนังสือคณะกรรมกำรวินิจฉัยปัญหำกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงและกำรบริหำรพัสดุภำครัฐ
                       ด่วนท่ีสุด ท่ี กจ (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันท่ี 9 มีนำคม 2561
      4  หมำยถึง  กำรจัดซ้ือจัดจ้ำงกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจำก 1-3


